
 

 
Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel společnosti 
 
V Praze dne 04.04.2023 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším 
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) 
 

 
Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme 
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost. 
 
V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 
 
 
 
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:  
 
 
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)  
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné 
povolení, veřejnoprávní smlouvu 
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 
 
vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.01.2023 do 31.03.2023 týkající se POUZE pozemních staveb 
(budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.  
 
 
Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace: 
 
 
- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby) 
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby) 
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí  
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.   
 
 
Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti 
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že 
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání. 
 
 
Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom 
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce. 

Žádost o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění 



 

 
 
 
Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí, pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě, 
prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.: dc6q2wa  nebo email: zadosti@istav.cz 
 
Pro zaslání přehledu (nové informace), pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě, 
prosím využijte stejné datové schránky Istav Media, s.r.o.: dc6q2wa  nebo taktéž email: zadosti@istav.cz 
 
 
 

Předem Vám děkuji za spolupráci. 
 
 
S přáním úspěšného dne 
 

Ing. Martin Kosour 
CEO 
Istav Media s.r.o.  
Nádražní 32, Praha 5 – Smíchov  
m: +420 605 454 043 
e:  zadosti@istav.cz 
w: www.istav.cz 

 
 
 
 

   

mailto:zadosti@istav.cz
mailto:zadosti@istav.cz
mailto:zadosti@istav.sk
file:///C:/Users/jan.wenzl/Desktop/www.istav.cz


1 

 

                                            
 

                                                                     

Městský úřad Ostrov 

tajemnice  

 
 

    

                                                                                                       V Ostrově dne 06.04.2023 

                                                                                  č. j. 16468/10/2023 

 

Vážený pane, 

 

Vaše žádost ze dne 05.04.2023, č. j. 16468/2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, byla předána ke zpracování odboru výstavby. 

 

 

Přílohou Vám zasíláme požadované informace. 

 

 

 

 
 

S pozdravem 

 

 

 

                  

 

                       

                                                                                              

                                                                                                           Ing. Jana Punčochářová 

                                                                                                                   tajemnice MěÚ  

 

 

 

 Příloha: Vyjádření OV 

              

Ing.  Jana 
Punčoch
ářová

Digitálně podepsal 
Ing.  Jana 
Punčochářová 
Datum: 2023.04.06 
13:37:46 +02'00'



Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/58388/2022/výst/Pe 

MěÚO/02713/2023 

 Ostrov, dne 17.1.2023 

 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Residence SOVA s.r.o., Loketská 389, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 

Rekonstrukce budovy Lidická 1239, Ostrov 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2092/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 224/328 (ostatní 

plocha), parc. č. 224/342 (ostatní plocha), parc. č. 224/429 (ostatní plocha) v katastrálním území Ostrov 

nad Ohří. 

Předmětem projektu je přestavba stávající administrativní budovy na bytový dům. Objekt je navržen s 

6-ti nadzemními obytnými podlažími, 25-ti bytovými jednotkami a potřebným technickým zázemím. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/62089/2022/výst/Pe 

MěÚO/00386/2023 

 Ostrov, dne 4.1.2023 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Lubomír Dubový s.r.o., Odborů 579, 363 01  Ostrov nad Ohří, 

Novostavba haly oprav šicích strojů 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2048/7 (trvalý travní porost), parc. č. 2058/11 (ostatní plocha), 

parc. č. 2058/19 (ostatní plocha), parc. č. 2170/1 (ostatní plocha), parc. č. 2611/9 (ostatní plocha), parc. 

č. 2631/11 (ostatní plocha), parc. č. 2631/42 (ostatní plocha), parc. č. 2631/47 (ostatní plocha), parc. č. 

2910 (ostatní plocha) v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Nová hala je navržena jako účelová stavba pro výrobu a servis, bez zvláštních nároků na architektonické 

a výtvarné řešení. Půdorys haly a její osazení jsou podřízeny tvaru stavebního pozemku. Hala je 

navržena jako ocelový skelet s rozponem 14,5 m s vnitřními vyzdívkami skladových prostor a zázemí 

zaměstnanců. Z východní strany navazuje přístavba předsazeného zádveří. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/04284/2023/výst/Vi 

MěÚO/12781/2023 

 Ostrov, dne 22.3.2023 

SPOLEČNÝ SOUHLAS 

ÚZEMNÍ SOUHLAS A SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO 

ZÁMĚRU 

Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01  Ostrov, IČ 254843 

Ostrov - palác princů - městská knihovna 

Úprava odvlhčení objektu - 2. etapa 

 

(dále jen "záměr") na pozemku st. p. č. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 113 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. č. 2079 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 181/1 (ostatní plocha), parc. č. 183 (ostatní 

plocha), parc. č. 186 (ostatní plocha), parc. č. 2502/8 (ostatní plocha), parc. č. 2510 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Jedná se o úpravu odvlhčení stávajícího objektu pomocí úpravy vzdušníků kolem stavby a o úpravu 

terénu pro odvod dešťových vod. 

………………………………………………………………………………………………………….... 



Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/62055/2022/výst/TP 

MěÚO/00721/2023 

 Ostrov, dne 5.1.2023 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

InterCora, spol. s r.o., Lochotínská 1108, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 

Komerční centrum, prodejní hala (4. etapa) 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1132/12, 1132/28, 1132/29, 1132/52 v katastrálním území 

Ostrov nad Ohří. 

Nově navržená prodejní hala je řešena jako samostatně stojící trojlodní halová stavba o zastavěné ploše 

1261 m2 a výšce po atiku 7,7 m (8,8 m včetně vzduchotechniky). 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/67324/2022/výst/TP 

MěÚO/00212/2023 

 Ostrov, dne 3.1.2022 

ROZHODNUTÍ 
PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

Nemocnice Ostrov s.r.o., Na Florenci 2116, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Stavební úpravy nemocnice Ostrov - Oddělení NIP II - 2. NP A3 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2277/1 v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

 

V rámci navržených stavebních úprav jsou řešeny dispozičně obě oddělení na oddělení NIP II s celkovou 

kapacitou 18-ti lůžek řešených v oddělených prosklených boxech. Celkový počet zaměstnanců bude 11 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/03729/2023/výst/Pe 

MěÚO/08769/2023 

 Ostrov, dne 22.2.2023 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1329, Ostrov PSČ 36301, Bohuslava Sekerová, Lidická 

1329, 363 01  Ostrov nad Ohří, 

bytový dům čp. 1329 Lidická, Ostrov - Obnova výtahu a šachty 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2678 v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Stavebně a konstrukčně se jedná o obnovu technologické části, tj. výtahu a šachty ve stávajícím prostoru 

zrcadla mezi schodišťovými rameny. Objekt je panelový typový dům T 06B ze 70 - 80. let 20. století. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/06440/2023/výst/So 

MěÚO/09525/2023 

 Ostrov, dne 28.2.2023 

ROZHODNUTÍ 
PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

Město Hroznětín, Krušnohorské náměstí 1, 362 33  Hroznětín 

Hroznětín - hasičská zbrojnice  

Hroznětín, Sídliště č.p. 347 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1108 v katastrálním území Hroznětín, sousední pozemky: st. p. 

1107/1, parc. č. 2477/2, 2477/3 v katastrálním území Hroznětín. 



 

Jedná se o stavební úpravy (rekonstrukci)  za účelem změny užívání stávajícího objektu z kotelny na 

hasičskou zbrojnici dobrovolných hasičů. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/08020/2023/výst/TP 

MěÚO/13966/2023 

 Ostrov, dne 24.3.2023 

ROZHODNUTÍ 

ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM č. 2 

Industrial Center CR 4 s.r.o., Sokolovská 394, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 

Průmyslový park Ostrov nad Ohří - HALA B 

Ostrov, Dolní Žďár č.p. 104 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 432, parc. č. 493/1 v katastrálním území Dolní Žďár u Ostrova. 

 

Touto změnou dochází ke změně velikosti jednotek haly. Současně s navrhovanou změnou souvisí i 

úprava vnitřních TZB. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/11369/2023/Výst/Ha 

MěÚO/14130/2023 

 Ostrov, dne 24. 3. 2023 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

Obec Stráž nad Ohří, Stráž nad Ohří 21, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Oprava pohřební kaple Karla Gölsdorfa v Korunní Kyselce - nemovitá kulturní památka, 

rejstříkové číslo 105093 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 97 v katastrálním území Korunní. 

 

Celá kaple je zděná z pískovce. Průčelí dominuje sedlový vstupní portál. Zajištění - neinvazivní 

stabilizace, zamezení degradace. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 


